

INNEHÅLL GODIS OCH GLASS

Malaco Kalaspatrullen

Kalaspatrullen rycker ut och räddar barnkalaset! Kalaspåsen innehåller en mix godis av våra mest älskade barnprodukter. Här hittar du några favoriter från Malaco som tablettaskarna Fruxo och Zoo, en Fruxo klubba, en minipåse med Gott & Blandat men även en Ahlgrens bilar påse. Arrangera en fiskdamm eller låt barnen leta efter gömda påsar på kalaset. Det kommer garanterat att bli en succé på kalaset!



socker, glukossirap, stärkelse, glukos-fruktossirap, gelatin, **vetemjöl**, modifierad stärkelse, syror (e270, e330), invertsockersirap, ammoniumklorid (=salmiak), melass, aromer, lakritsextrakt, vegetabiliska oljor (kokos, raps), fuktighetsbevarande medel (sorbitoler, glycerol), surhetsreglerande medel (citronsyra), stabiliseringsmedel (e471), salt, färgämnen (e153, e120, e100, e160a, e141), ytbehandlingsmedel (karnaubavax, bivax), extrakt från (safflor), koncentrat från (spirulina), kokosfett.

Näringsvärde per 100g:

Energi (kJ)	1450
Energi (kcal)	350
Fett(g)	< 0.5
-varav mättat fett(g)	< 0.5
Kolhydrater(g)	87
- varav sockerarter(g)	71
Fibrer(g)	0.0
Protein(g)	< 0.5
Salt(g)	< 0.01

Allergener:

Inga

Ingredienser:

Ingredienser: Socker, invertsockersirap, vatten, majsstärkelse, glukossirap, syra (citronsyra), arom, koncentrat av svarta morötter, färgämne (E150c/sockerkulör, E100/kurkumin, E133/briljantblått), kokosolja, ytbehandlingsmedel (E903/karnaubavax)



Sötis

Somrig fruktis med smak av grönt äpple och jordgubb. En favorit när du vill ha något läskande friskt och fruktigt! Alltid tillverkad i Sverige.

Artikelnummer: 11506

Vatten, socker, äppeljuice (13%), glukossirap, jordgubbsjuice (2%), stabiliseringsmedel (pektin), naturlig arom, färgämne (spirulinaextrakt, safflor, antocyaner), surhetsreglerande medel (citronsyra). Juice från koncentrat.

Informationen på förpackningen är alltid den senast uppdaterade.



Hilda

Len jordgubbsglass gjord på svensk färsk grädde doppad i färgglatt strössel. En barnfavorit! Alltid tillverkad i Sverige.

Artikelnummer: 1347

Skummjök, socker, **grädde** (21%)*, glukossirap, vasslepulver (av **mjök**), raps-, kokos- och sheaolja, jordgubbsarom, färgande växtextrakt (koncentrat av spirulina, safflor, fläderbär), färgämne (rödbetsrött, betakaroten, kurkumin), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av veg fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), potatisstärkelse, solrosolja, antioxidant (askorbinsyra), ytbehandlingmedel (bivax), syra (citronsyra). *Grädde med 40% fetthalt.

Informationen på förpackningen är alltid den senast uppdaterade.